- Odpowiedz na pytanie

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie systemu alarmowego oraz CCTV

w budynku Urzedu Miasta Torunia przy ul. Batorego 38/40 w Toruniu.

Pytanie nr 1

~ Czy mozliwa jest wizja lokalna na obiekcie?

Odpowiedz: : .
Zamawiajacy informuje, ze wizja lokalna odbedzie si¢ w dniu 29 10.2019 r. 0 godz.11.00.
Pytanie nr 2

Odnosnie systemu CCTV, nie widzg w zestawieniu switcha, czy Panstwo udostepnicie
switch? v

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga switch do obstugi CCTV.

Pytanie nr 3

Ponadto w zapytaniu widnieje pozycja dwéch zasilaczy 12v, czy mozna zamieé je na switch
POE?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na zastapienie zasilaczy 12V _switchami POE.




